8 Caja de colores Norma  6 18.000 22.600 121.800 

9 Rollo de papel kraff 2 45.000 56.400 101.400 

10 TOMI8TODO EN UNOPARA LA 
EDUCACIONPROCESADOR OCTA 
CORE DE 64 BITS A 2.4 GHZ MEMORIA 
RAM DE 4GB ALMACENAMIENTO 128 
GB SSD 

1 3.500.000 3.400.000 3.450.000 

Total  3.999.200 

Promedio total: TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE 
(3.999.200,oo)  

BENIZAR HERNANDEZ 
Rector – Ordenador del gasto